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【当該国際機関で働く邦人職員】

ポストの名称 職　員　氏　名 備　　考

アメリカ合衆国

日本

30

11

270

212

【分担金・義務的拠出金の拠出上位５ヶ国等　（２０１５年のもの）】

国　　　　名

ドイツ

【注：当該国際機関の会計年度】
当該国際機関の会計年度は毎年１月から１２月末までとなっている。したがって、我が国（及び他の加盟
国）とは会計年度が異なっているため、拠出率の扱い等については暦年となっている。
【注１】 当該機関のHPによる（2016年11月9日時点）。

フランス

イギリス

　当該機関全体の職員数
　及び邦人職員が占める率

410

8

6

5

【当該国際機関の財政（２０１５年予算）】(千ユーロ)

会計検査機関名：　PriceWaterhouse Coopers SpA　 　　　　　　　　（現在の構成員の出身国：　　　　　　　）

拠出率（％）（注）金額（千ユーロ）

196

金額（千ユーロ） 拠出率（％）（注）

792

2

22

出典：【注１】

213 14

当該年度の総支出額： 5,370

次年度への繰越額： 0

4

　邦人職員数
　うち幹部以上

2015-A

　国際機関名
（英語略称）

文化財保存修復研究国際センター（ICCROM)

67

出典：【注１】

【任意拠出金の拠出上位５ヶ国等　（２０１５年のもの）】 出典：【注１】

　　　1　人 40　人

【邦人職員が占めている幹部ポスト（Ｄポスト以上）】

　うち　0　人 3　％

国　　　　名

イタリア

日本

フランス

International Centre for the Study of the Preservation and Restoration of Cultural Property

種　　　別

 【所管官庁担当局課・室名】文化庁文化財部伝統文化課文化財国際協力室

英文名称

当該年度の総収入額： 5,370

　国連（事務局）　　　　　国連（基金・計画）　　　　　国連専門機関　　　　　その他　　　

【当該国際機関の本部所在地・活動目的等の概要】
文化財保存修復研究国際センターは、昭和31年の第９回ユネスコ総会の決議に基づき、昭和34年に政府
間機関としてイタリアのローマに設置され、文化財の保存・修復に関する研究の促進、助言・勧告の付与、
研究者・技術者の養成等を行っている。平成28年11月現在135か国が加盟している。


