

2015-A					
国際機関名 (英語略称)	文化財保存修復研究国際センター(ICCROM)				
英文名称	International Centre for the Study of the Preservation and Restoration of Cultural Property				
種 別	国連(事務局)	国連(基金・計画)	国連専門機関		
【所管官庁担当局課・室名】文化庁文化財部伝統文化課文化財国際協力室					
【当該国際機関の本部所在地・活動目的等の概要】 文化財保存修復研究国際センターは、昭和31年の第9回ユネスコ総会の決議に基づき、昭和34年に政府間機関としてイタリアのローマに設置され、文化財の保存・修復に関する研究の促進、助言・勧告の付与、研究者・技術者の養成等を行っている。平成28年11月現在135か国が加盟している。					
【当該国際機関の財政(2015年予算)](千ユーロ) <span style="float:right">出典:【注1】</span>					
当該年度の総収入額: 5,370					
当該年度の総支出額: 5,370					
次年度への繰越額: 0					
会計検査機関名: PriceWATERHOUSE COOPERS SpA (現在の構成員の出身国: )					
【任意拠出金の拠出上位5ヶ国等 (2015年のもの)] <span style="float:right">出典:【注1】</span>					
	国 名	金額(千ユーロ)	拠出率(%) (注)		
1位	イタリア	213	14		
2位	日本	67	4		
3位	フランス	30	2		
4位					
5位					
【分担金・義務的拠出金の拠出上位5ヶ国等 (2015年のもの)] <span style="float:right">出典:【注1】</span>					
	国 名	金額(千ユーロ)	拠出率(%) (注)		
1位	アメリカ合衆国	792	22		
2位	日本	410	11		
3位	ドイツ	270	8		
4位	フランス	212	6		
5位	イギリス	196	5		
【当該国際機関で働く邦人職員】					
邦人職員数 うち幹部以上	1 人 うち 0 人	当該機関全体の職員数 及び邦人職員が占める率	40 人 3 %		
【邦人職員が占めている幹部ポスト(Dポスト以上)]					
ポストの名称	職 員 氏 名	備 考			
【注:当該国際機関の会計年度】 当該国際機関の会計年度は毎年1月から12月末までとなっている。したがって、我が国(及び他の加盟国)とは会計年度が異なっているため、拠出率の扱い等については曆年となっている。					
【注1】当該機関のHPによる(2016年11月9日時点)。					